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Extra månadsuppföljning september 2024  
Förslag till beslut 

1. Nämnden för arbetsmarknad och vuxenutbildning godkänner extra 
månadsuppföljning september 2024 och översänder den till kommunstyrelsen. 

Sammanfattning 
Förvaltningen för arbetsmarknad och vuxenutbildning har upprättat ett förslag till 
månadsuppföljning per september 2024. Förvaltningen föreslår att uppföljningen 
godkänns och översänds till kommunstyrelsen.  

Nämnden för arbetsmarknad och vuxenutbildning prognosticerar ett överskott om 23,4 
mnkr för helår 2024.  

Bedömning ur ekonomisk dimension 
Den verksamhet som bedrivs inom ramen för förvaltningens uppdrag påverkas till stor del 
av händelser i det omgivande samhället. Konjunkturläge och demografi är av väsentlig 
betydelse.  

För att få största möjliga utväxling av de satsningar och insatser som görs är det av vikt 
att de anpassas och utformas efter den rådande situationen.  

Det förändrade konjunktur- och arbetsmarknadsläget de senaste åren på grund av 
pandemi och andra omvärldshändelser har inneburit förändrade förutsättningar.  

Vidare är den statliga styrningen och lagändringar inom områdena vuxenutbildning och 
arbetsmarknad något som ständigt behöver tas i beaktande och som påverkar 
planeringsförutsättningarna och ekonomin för verksamheten. 

Bedömning ur ekologisk dimension 
Nämndens verksamhet planeras och organiseras för att på bästa sätt bidra till de 
miljömässiga målen som finns uppställda för Göteborgs Stads verksamheter. 

Bedömning ur social dimension 
Arbete och utbildning är av stor betydelse i många avseenden. Det finns tydligt 
vetenskapligt stöd för att bland annat barns hälsa och skolresultat har ett tydligt samband 
med föräldrarnas utbildningsnivå och arbetssituation. Såväl arbetsmarknadsinsatser som 
vuxenutbildning är således långsiktiga investeringar för våra barn- och ungdomar.  

Det förändrade konjunktur- och arbetsmarknadsläget det senaste året har inneburit 
förändrade förutsättningar.  
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Trots en generellt ökande sysselsättning i befolkningen som helhet är det fortsatt hög 
arbetslöshet bland utrikes födda personer liksom för personer med funktionsvariation  

Vuxenutbildningen och arbetsmarknadsinsatserna har en viktig roll att fylla för att skapa 
förutsättningar för dessa grupper att komma in på arbetsmarknaden. Att en så stor del av 
utrikes födda och personer med funktionsvariation står utanför arbetsmarknaden visar på 
behov av fortsatt fokus på anpassade utbildnings- och arbetsmarknadsinsatser för dessa 
grupper. Särskilt viktigt är att hitta former för att möjliggöra för dessa personer att få ett 
första arbete.  

Nämnden för arbetsmarknad och vuxenutbildnings verksamhet vänder sig till skilda 
målgrupper och tillgodoser olika behov varför insatsernas innehåll varierar. Oavsett insats 
är utgångspunkten att tillgodose en jämn könsfördelning och att verka för att 
jämställdhetssäkra verksamheten. 

Samverkan 
Information ges till de fackliga organisationerna den 17 oktober 2024. 

Bilagor 
1. Extra månadsuppföljning september 2024 

Ärendet  
Förvaltningen för arbetsmarknad och vuxenutbildning har upprättat ett förslag till extra 
månadsuppföljning september 2024. 

Beskrivning av ärendet 
Förvaltningen har upprättat uppföljning och prognos i enlighet med stadens anvisningar 
och tidplan. 

Förvaltningens bedömning 
Nämnden för arbetsmarknad och vuxenutbildning föreslås godkänna extra 
månadsuppföljning september 2024 och översända den till kommunstyrelsen.  

Ekonomisk prognos 
Nämnden för arbetsmarknad och vuxenutbildning prognosticerar ett överskott om 23,4 
mnkr för helår 2024.  
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